АССОЦИАЦИЯ

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

СОВЕТ

г. Уфа

30 сентября 2015 года

РЕШЕНИЕ № 1

О формировании Контрольного комитета

АСРОР «Союз строителей РБ»

Заслушав информацию Председателя Совета АСРОР «Союз строителей РБ» Мамлеева Р.Ф., руководствуясь  статьей 10.10 Устава АСРОР «Союз строителей РБ», разделом 3 Положения о Контрольном комитете АСРОР «Союз строителей РБ», Совет

РЕШИЛ:

1.1. Сформировать Контрольный комитет АСРОР «Союз строителей РБ» в составе:

1) Павлова Сергея Анатольевича – председателя Контрольного комитета АСРОР «Союз строителей РБ»;

2) Кулакова Игоря Анатольевича – председателя Производственного кооператива «Поиск»;

3) Козина Сергея Николаевича – директора ООО «Коммунстройсервис»;

4) Александровой Лидии Даниловны – главного специалиста АСРОР «Союз строителей РБ».

5) Рассказовой Натальи Александровны – главного специалиста АСРОР «Союз строителей РБ»;

6) Рафиковой Натальи Николаевны – главного специалиста АСРОР «Союз строителей РБ»;

7) Кузнецовой Эльвиры Маликовны – ведущего специалиста АСРОР «Союз строителей РБ».

1.2. Назначить:

1) Павлова Сергея Анатольевича – председателем Контрольного Комитета АСРОР «Союз строителей РБ»;

2) Кулакова  Игоря Анатольевича – заместителем председателя  Контрольного комитета АСРОР «Союз строителей РБ».

Председатель  Совета

Р.Ф. Мамлеев